



Tēvzemīte

Stopiņu novada domes informatīvais izdevums

Ulbroka, Saurieši, Upeslejas, Līči, Vālodzes, Rumbula, Dreiliņi, Cekule, Dzidriņas



Svētki "Stopiņu novadam 125" ir nosvinēti – svinīgi, tautiski, sportiski, teatrāli, radoši, aktīvi un vēl...

Katram bija iespēja piedalīties kādā no aktivitātēm visu gadu un īpaši pēdējās nedēļas dienās. Paldies iedzīvotājiem par īpašo dāvanu novadam – pašu rokām austu jostu, kas tapusi, 427 no-

vada ļaudīm ieaužot laba vēlējumu savam novadam, tuviniekiem, tautai un Latvijai! Paldies visiem svētku dalībniekiem un svētku organizatoriem, visiem brīvprātīgajiem palīgiem un

mūsu viesiem. Liels un sirsnīgs paldies visiem! Svētki ir devuši spēku un ieceres jauniem darbiem. Lai mums visiem izdodas un – uz sadarbību ikdienā!
Stopiņu novada pašvaldība.



Stopiņu novada izglītības iestādes ir gatavas jaunajam mācību gadam

3. septembrī durvis mūsu bērniem un jauniešiem, jauno mācību gadu sākot, vērš piecas pašvaldības izglītības iestādes. Iestāžu vadītāji, direktori, mācību spēki un tehniskais personāls ir gatavi jauniem, kvalitatīviem sasniegumiem mācību procesā, iestāžu telpas ir sakārtotas un aprīkotas tā, lai katrs mūsu bērns spētu saņemt kvalitatīvu izglītību.

jumta būvniecība Ulbrokas sporta kompleksam, atvērta jaunā PII "Pienenīte" piebūve, sāka Stopiņu pamatskolas siltumapgādes projekta realizācija, izremontētas un izbūvētas jaunas telpas (sāls istaba un citas) Upesleju internātpamatskolā – rehabilitācijas centrā, Gaismas speciālajā internātpamatskolā, iepirkti daudzi mācību materiāli, grāmatas, informāciju tehnoloģijas, mūzikas instrumenti un cits inventārs.

Ulbrokas vidusskolā pārmaiņas – darbu sāk jauns skolas direktors Normunds Balabka. Novēlam jaunajam direktoram

daudz radošu ideju, profesionalitāti un spēju Ulbrokas vidusskolu turpināt iedvesmot un vest pretī jauniem izaicinājumiem un sasniegumiem. Liels paldies Saivai Tiltiņai par ieguldījumu skolas attīstībā, par augstu profesionalitāti gan izglītības, gan saimnieciskajos jautājumos, vadot skolas kolektīvu 12 gadu ikdienā. Sirsnīgs paldies! Novēlam arī mūsu novada privātajām PII veiksmīgu Jauno mācību gadu un ceram uz turpmāku sadarbību.

Mūsu bērniem – vēlmi un prieku mācīties, vecākiem – sa-

darbību ar pedagogiem un drošības izjūtu par to, ka bērniem ir pašas kvalitatīvākās iespējas labai izglītībai, pedagogiem, administrācijai un tehniskajiem darbiniekiem – gandarījuma sajūtu ikdienā, nodrošinātu darba vidi, izturību un daudzas radošas ieceres, kuras izdodas piepildīt! Uz sadarbību!

Vita Paulāne,

Stopiņu novada domes priekšsēdētāja vietniece



Paldies visiem, kas vasarā labi ir savus darbus padarījuši! Šogad ir pabeigta jumta būvniecība Stopiņu pamatskolas PII ēkai, pabeigta

Noslēgts sadarbības līgums ar Beilaganas pašvaldību Azerbaidžānā



2012. gada 10. augustā Latvijas Pašvaldību savienībā Stopiņu novada pašvaldības priekšsēdētājs Jānis Pumpurs un Beilaganas pašvaldības priekšsēdētājs Bakirs Balakišijevs (Azerbaidžāna) noslēdza līgumu par abpusēju sadarbību.

Līguma ietvaros abas pašvaldības ir apņēmušas stiprināt savstarpējās attiecības un attīstīt sadarbību dažādās jomās – veicināt pieredzes apmaiņu, lai uzlabotu darbību vietējo ekonomikas, sociālās un ekoloģiskās attīstības programmu sagatavošanā un ieviešanā; radīt iespējas

ieviest kopējus projektus abu pašvaldību ekonomiskā potenciāla paugstināšanai; popularizēt latviešu un azerbaidžāņu nacionālās tradīcijas un kultūras mantojumu, organizējot kopīgus kultūras pasākumus, pašvaldības kolektīvu koncertus un lietišķās tautas mākslas un bērnu mākslas izstādes. Pašvaldības vienotās rīkot arī citus pasākumus, kas palīdzētu paplašināt sadarbību.

Dienu pirms līguma parakstīšanas Azerbaidžānas pašvaldības pārstāvju delegācija viesojās Stopiņu novadā, kur iepazīs ar pašvaldības izglītības, kultūras un sporta iestādēm, kā arī apmeklēja

Stopiņu novadā strādājošos lielos uzņēmumus.

Anna Logacka, Upesleju Dienas centra vadītāja, viesiem izrādīja un izstāstīja plašās iespējas, ko iedzīvotājiem piedāvā dienas centrs un kultūras centrs Upeslejās un kādu ieguvumu tas dod vietējās sabiedrības izaugsmei.

Ulbrokas sporta kompleksa direktore Aelita Veipa pastāstīja par mūsu novada sportistu sasniegumiem, treniņu iespējām un komandām, kurām Ulbrokas sporta komplekss ir treniņu bāze. Īpašu interesi viesiem izraisīja Stopiņu baseins, kurā, sākot ar šo sezonu, ūdens sildīšanai izmanto saules kolektoru.

Ulbrokas vidusskolā skolas direktora vietnieces Anta Trukšāne un Guna Mūriņa atbildēja uz viesu daudzajiem jautājumiem par mācību priekšmetiem, mācīšanās iespējām, klasēm un bērnu skaitu klasē. Baudot gardu tēju, viesi pārrunāja skolēnu iespējas darboties dažādās ārpusklases aktivitātēs. Šajā aspektā Azerbaidžānas pašvaldību un Ulbrokas vidusskolas pārstāvji jau saskatīja sadarbības iespējamus virzienus. Apskatot skolu, klašu nodrošinājums ar interaktīvajām tāfelēm un datoru klase piesaistīja viesu uzmanību.

Azerbaidžānas pārstāvji viesojās vienā no vislielākajiem uzņēmumiem Stopiņu novadā SIA "Knauf" ražotnē Sauriešos, kur uzņēmuma pārstāvis Visvaldis Ločmelis izsmēloši izstāstīja par uzņēmuma darbības pamatprincipiem un arī izrādīja ražotnes telpas. Azerbaidžānas pārstāvji izmantoja iespēju uzdot jautājumus uzņēmuma pārstāvim.

Viesi apmeklēja arī uzņēmumu SIA "Getliņi Eko", kur iepazīs ar

Suminām Goda pilsoņus

25. augustā Ligo parkā "Stopiņu novadam – 125" svētku lielkoncerta laikā sveicām Stopiņu novada Goda pilsoņus. 2012. gadā atzinībai "Stopiņu novada Goda pilsonis" tika izvirzīti 13 kandidāti.

Stopiņu novada Goda pilsoņi 2012. gadā: Ilmārs Alberts Lūsis, Jānis Pumpurs, Jānis Leimans, Dainis

Viesturs, Anna Logacka, Biruta Zvaigznīte, Uldis Sterģis, Vēsma Strautmane, Guna Dēliņa, Māra Zebauere, Baiba Kurzemniece, Lelde Sturme, Māra Ķimeniece.

Stopiņu novada 125. gadā esam sākuši skaistu tradīciju – Stopiņu novada Goda pilsoņa atzinības piešķiršanu, un turpināsim to katru gadu.

Stopiņu novada pašvaldība



Stopiņu novada Goda pilsoņu sveikšanas fotogalerija – www.stopini.lv

mūsdienīgu pieeju atkritumu pārstrādei. SIA valdes loceklis Imants Stirāns iepazīstināja ar uzņēmuma galvenajiem darbības principiem un vērtībām, pamatojot, kāpēc sakārta un efektīva atkritumu pārstrāde ir nozīmīga mūsdienu sabiedrībai. I. Stirāns pastāstīja arī par uzņēmuma ekoloģisko pieeju resursu izmantošanā, kas rodas, pārstrādājot atkritumus – tiek ražota elektroenerģija, bet blakusproduktu – siltumu – izmanto siltumniecī apsildīšanai. Savukārt aitu ganāmpulks atrisina zāles pļaušanas nepieciešamību, samazinot izdevumus un piesārņojumu, kas rodas, izmantojot mūsdienu tehniku.

Pēc saspringtās programmas iepazīstot pašvaldības iestādes un uzņēmumus, Ligo parkā viesus sagaidīja latviešu tautas dejas akordeona pavadībā. Līga Kurzemniece un VPDK "Stopiņš" vadītāji Aiga un Edgars Medņi kopā ar Jāni Pumpuru un Vitu Paulāni rādīja viesiem dažus latviešu tautas deju soļus. Azerbaidžānas pašvaldību pārstāvjos dejas izraisīja patiesu prieku, un visi labprāt izmēģināja plaukstīņpolku un citas dejas. Viesi varēja dzirdēt latviešu tautas mū-

zikas instrumentu kokli. Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas direktore Vita Pinne un Vita Paulāne demonstrēja izcilu kokles spēli un dziesmas kokles pavadībā, kas izraisīja patiesu pārdzīvojumu visiem klātesošajiem. Šeit viesi nobaudīja arī Raisas Makares sarūpētu zaļu tēju, kas vārīta uz ugunskura, un latviešu tradicionālos spēka pīrādziņus.

Viesi pauda gandarījumu J. Pumpuram un visiem pārējiem pašvaldības pārstāvjiem, kā arī LPS vadītājam Andrim Jaunsleinim un citiem LPS pārstāvjiem par labi organizēto vizīti. "Līdz šim mēs domājām, ka azerbaidžāņi ir viesmīlīga tauta, bet izrādās, ka latvieši arī ir ļoti viesmīlīgi!" – ar šādiem vārdiem Beilaganas pašvaldības pārstāvis noslēdza kopīgās vakariņas, kur baudījām viesu nacionālo virtuvi kafējnicā "Azerbaidžāna".

LPS sadarbību ar Azerbaidžānas pašvaldībām sāka 2009. gadā. 2011. gadā sadarbības līgumi noslēgti ar četrām Latvijas pašvaldībām, bet šogad tos noslēgs ar piecām Latvijas pašvaldībām.

Vizītes fotogalerija – www.stopini.lv

Stopiņu novada pašvaldība



Stopiņu novada jostas ceļš 21. gadsimtā

"Josta ir ceļš. Gan cilvēks, gan novads bez ceļa būtu tukšinieks. Stopiņi izvēlējās spēcīgu – jostas – ceļu. Lai jūsu ceļš ir ne tikai gaišs, bet arī spožs!" (Janīnas Kursītes vēlējums stopiņu audējiem, 2012. gada 6. augustā.)

Ar šādu novēlējumu tika sumināts kuplais Stopiņu novada 125. gadadienai veltītais jostas noņemšanas pasākuma dalībnieku saiets. Ideja dzima 2011. gadā novada garīgajā krātuvē – bibliotēkas darbinieku kolektīvā. Sākumā kā domas pavediens, līdz, dziļi sirdi izlolots, šis kopdarbs ir tapis kā dāvana Stopiņu novada 125. gadadienai. Ideja bez cilvēku sirds līdzdalības nekad nebriedina augļus, tikpat ir vajadzīgs spēcīgs iedvesmojošs cilvēcisks faktors un šo ideju nesēja un kopēja Stopiņos ir Ulbrokas bibliotēkas vadītāja Daiga Brigmane.

"Daiga, Jūsu smaids dara gaišu visu, kas Jums ir apkārt. Varbūt tāpēc Jums apkārt ir tikpat daudz sirsniņu, gaišu seju, ka Jūs pati esat gaiša. Gudrība un spēks ir gan grāmatās, bet bez gudriem cilvēkiem grāmatas stāvētu dikā." Tā teikts Janīnas Kursītes ierakstā Ulbrokas bibliotēkas Viesu grāmatā, 2012. gada 6. augustā.

Laikā, kad Latvija pārdzīvo daudz cilvēku aizbraukšanu no dzimtas vietas ir radies pretējs process – vienotība, kopā sanākšana un radīšanas prieks. Prieks par novadu, kurā tu dzīvo un kuram vari dot savu sirds artavu. To nenosaka li-

kumi, noteikumi, bet gan tikai paša vēlme un griba. Latvietis vienmēr ir nedaudz klusētājs un malā stāvētājs, šoreiz notiek pretējs process. Ziedošajā un smaržojošā vasarā ik novadā notiek ciemata vai pilsētas svētki, kas rāda Rīgai – arī mēs varam, ja gribam. Un tas ir labi, tas vieno un priecē, un papildina latviskuma apcirkņus.

Jostas aušana Stopiņu novadā deva garīgu potenciālu nākotnei, jo tas taču paliks novada muzejā, šis 427 cilvēku kopējais devums. Turklāt nemateriālās kultūras sevišķa iezīme, iespējams, tikai Stopiņos radusies. Aušanā piedalījās latvieši, krievi, poļi, slovēņi un pat turki. Šis pasākums ir izskanējis ārpus novada robežām, un tas ir labi, jo cilvēkmīlestība vieno, un patriotisms nav tikai imitācija, tas rada lepnumu par vietas piederību. Tikpat paliks piemiņa mīļajiem, piemēram, Gustavs Pētersilis savu ieausto ornamentu veltīja audējam vecmāmiņai, kas nu jau atdusas kapu kalniņā. Katrs, neatkarīgi no vecuma, ir ielicis jostas aušanā savu domu pavedienu (Jadvigai Deksnai ir 90 gadi), kas veido tiltu uz nākamā paaudzi un briedina latviskuma identitāti. Pašapziņa, kas tik ļoti šajā laikā vajadzīga latvietim ir stiprināta ar jostas krāsainajiem džipariem un ornamenta maģisko spēku, ko pasākumā zinoši un uzskatāmi klāstīja literatūrzinātniece Janīna Kursīte. Katrs varēja padomāt, kāpēc izvēlēties tieši šādu ornamentu un kādu domu spēku



ielicis kopējā enerģijas kamolā, kur ornamenta veidotā secība zināmā mērā turpina Stopiņu novada stāstu par senatni un tagadni.

Haralda Burkovska vadītais pasākums ritēja ar smaidu saulainajā vasaras vakarā, humora un deju kolektīva „Stopiņš” raitajā dancī, paspilgtinot retos tumšos mākoņus, kurus dalībnieku cilvēkmīlestības starojums aizgaiņāja un lietus lāses atkāpās no jaukās dārza oāzes. Viss bija tik enerģētiski uzlādēts ar gai-



šām domām, ka ikviens guva gandarījumu.

Vidēji viens raksts ir 10 centi-

metri, tomēr sajūta kā pēc liela un labi padarīta darba.

Jaunākajiem audējiem bija četri gadi (Mona Luīze Vitoliņa, Zanda Vērdiņa un Filips Bībers), piedalījās gan ģimenes, gan draugi un radi. Kāds atnāca pat savā kāzu jubilejā izpildīt šo goda rituālu! Rakstu veidoja 239 sievietes un 58 vīrieši, toties puīši bija 65 un meitas arī 65! Dažs labs pat gribēja vēlreiz piedalīties, daudzi pie stellēm sēdās pirmo reizi mūžā, tieši tāpēc gandarījums vēl jo lielāks. Tieši pašmāju izcilā meistarība – gan Haralda Kurzemnieka meistardarbs stellju veidošanā, gan Baibas Kurzemnieces izcilais prāts, neizmērojamā pacietība, pedagogiskā meistarība – visos aust gribētājos raisīja radīšanas prieku.

Pateicību norisei izteica Latvijas Kultūrizglītības un nemateriālā mantojuma centra tradicionālās kultūras eksperte lietišķajā mākslā Linda Rubena, kuras vēstījumu nolasīja Haralds Burkovskis. L. Rubena atzinīgi novērtēja novada tautas jostas tapšanu, kopības stiprināšanu un pašapziņas celšanu, kas pašlaik sevišķi nepieciešama.

Amatu prasmes, modernais un mūsdienīgais laika zīmju vēstījumā, tehnoloģijas laikmeta iezīmes un atbalstītāju individuālā attieksme, filozofiskā un nacionālā laikmeta liecība – tas viss ir Stopiņu novada devums nemateriālās kultūras mantojuma kopējam pūram. Lai tas zaļo un aug!

Vīta Banga Stopiņiete un notikumu dalībniece

Stopiņu novada pašvaldības PII “Pienenīte” svētku noskaņojumā

Pienācis jauns mācību gads, citāds nekā citus gadus. No šā gada 3. septembra Stopiņu novada pašvaldības PII “Pienenīte” apmeklē 420 audzēkņi vecumā no 1,5 līdz septiņiem gadiem. Līdz ar to mēs esam kļuvuši par vislielāko pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādi Latvijā.

Iestādē jau no 20. augusta darbu sāka 29 jauni darbinieki, kas visi nebūt nav Stopiņu iedzīvotāji, bet tieši PII “Pienenīte” izvēlējušies par darbavietu, kas liekas ļoti cerīgi un jauki. Palielinoties kvantitātei, ceram saglabāt arī darba kvalitāti un nodrošināt audzēkņiem drošu, attīstošu un estētisku vidi.

31. augustā notika jaunās piebūves svinīgais atklāšanas pasākums, kurā piedalījās ap 200 viesu. Viņi piepildīja iestādes jauno aktu zāli, apskatīja un no-



vērtēja piebūvi. Pasākumā piedalījās iestādes audzēkņi un bijušie audzēkņi, ar kuriem mums joprojām saglabājusies draudzīga

sadarbība, pašvaldības vadītāji un darbinieki, visu mūsu novada pašvaldības iestāžu vadītāji, uzņēmēji, kas piedalījās jaunās

piebūves celtniecībā un labiekārtošanā, un kaimiņu pašvaldību pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāji, kuriem ir līdzīga pieredze lielu un nozīmīgu projektu īstenošanā. Atklāšanas pasākuma fotogalerija – www.stopini.lv.

Sākot ar septembri, iestādes galvenā ieeja ir no jaunā korpusa. Tajā atrodas arī dežurants, kas laipni sagaida apmeklētājus un vajadzības gadījumā sniedz informāciju. Arī vadītājas un lietvedes kabineti atrodas jaunajā korpusā, lai optimālāk varētu sakārtot iekšējo darba vidi. Līdz ar to mainīti vadītājas un lietvedes pilsētas tikla tālruni numuri, vadītājas tālrunis ir 67910984, lietvedes – 67910983. Sīkaku informāciju skatīt mājaslapā www.stopini.lv/izglitiba/pienenite.

Vēlos pateikt lielu paldies visam PII “Pienenīte” kolektīvam, sevišķi

darbiniekiem, kas piedalījās iestādes sagatavošanā jaunajam darba cēlienam un ieguldīja lielu darbu šajā norisē. Paldies visiem iestādes draugiem, mūsu atbalstītājiem un iestādes audzēkņu vecākiem. Paldies Stopiņu novada domei par projekta sākšanu, koordinēšanu, finansēšanu un veiksmīgu sadarbību. Manuprāt, lielais pieprasījums pēc vietām PII “Pienenīte” liecina par sakārtotu un kvalitatīvu dzīves vidi Stopiņu novadā, kur mājvietu izvēlas daudzas ģimenes. Tik lieli izaugām neapzināti, tā bija nevis tiekšanās uz skaitliskiem rekordiem, bet gan cenšanās palīdzēt pēc iespējas vairāk ģimeņu. Mums vienmēr būs, kur augt un tiekties, un vēlam to arī citiem.

Lai visiem veiksmīgs, sekmiģis jaunais mācību gads!

L. Sturme,
PII “Pienenīte” vadītāja

Pabalsti skolas piederumu iegādei

Lai atvieglotu skolas gaitu sākšanu, Stopiņu novada dome piešķirusi vienreizējos pabalstus skolas piederumu iegādei saskaņā ar Stopiņu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem "Par sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības piešķiršanas kārtību".

Vienreizējos pabalstus skolas piederumu iegādei 2012./2013. mācību gadam var saņemt bērni no šādām sociālajām grupām:

- trūcīgo un maznodrošināto ģimeņu skolniekiem – Ls 50,00 (piecdesmit lati 00 santīmu) katram bērnam skolēnam;
- ģimenei, kura audzina bērnu invalīdu skolēnu – Ls 50,00 (piecdesmit lati 00 santīmu) katram bērnam skolēnam;
- audžuģimenēs ievietotiem bērniem – Ls 50,00 (piecdesmit lati 00 santīmu) katram bērnam skolēnam;
- daudz bērnu ģimeņu bērniem skolēniem – Ls 50,00 (piecdesmit lati 00 santīmu) katram bērnam skolēnam;
- aizbildnībā esošiem skolēniem – Ls 50,00 (piecdesmit lati 00 santīmu) katram bērnam skolēnam;
- personām bērniem, kas mācās, pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās – Ls 50,00 (piecdesmit lati 00 santīmu);

Lai saņemtu pabalstu, iedzīvotājiem jāvērsas Stopiņu novada Sociālajā dienestā
Institūta ielā 1a Ulbrokā, tālrunis 67910792.

Sociālā dienesta sēdes protokoli

Nr. 15, 2012. gada 3. augustā. Izskatīts 41 personas iesniegums. Piešķirta sociālā palīdzība maznodrošinātām personām Ls 1632,79 (viens tūkstotis seši simti trīsdesmit divi lati un 79 santīmi).

Nr. 16, 2012. gada 17. augustā. Izskatīti 87 personu iesniegumi. Piešķir-

ta sociālā palīdzība maznodrošinātām personām Ls 2725,86 Ls (divi tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci lati un 86 santīmi).

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

Ar pilnu protokolu tekstu var iepazīties Stopiņu novada tīmekļa vietnē www.stopini.lv, sadaļā „Pašvaldība”, apakšsadaļā „Sociālais dienests”.

8. augusta un 22. augusta lēmumi (protokoli Nr. 80, 81)

• Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi diviem īpašumiem.

• Apstiprināt zemes ierīcības projektu īpašumā „Radiostacijas iela 21”.

• Atteikt slēgt nomas līgumu ar vienu uzņēmumu.

• Piekrist īpašuma „Bataljons” sastāvā esošo būvju nelikumīgās būvniecības seku novēršanai.

• Dzīvojamo telpu Institūta ielā ņemt uzskaitē kā neizīrētu dzīvojamo telpu.

• Lai atvieglotu skolas gaitu sākšanu, Stopiņu novada dome piešķir vienreizējos pabalstus skolas piederumu iegādei saskaņā ar Stopiņu novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem “Par sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības piešķiršanas kārtību”.

• Atteikt piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu vecākiem, kuru bērns netiek nodrošināts ar vietu Stopiņu novada izglītības iestādēs pirmsskolas programmas apguvei privātajā pirmsskolas izglītības iestādē.

• Pārtraukt 06.06.2011. noslēgto trīspušejo līgumu Nr. 172/11 par privātās PII “Draugi” apmeklējumu, sākot ar 2012. gada 31. augustu.

• Slēgt telpu nomas līgumu uz vienu gadu ar “Stopiņu ambulanci”, atļaut veikt iekštelpu kosmētisko remontu.

• Atļaut sadalīt termiņos NĪN maksājumu SIA “Savona”.

• Atļaut iznomāt SIA “Enks” nedzīvojamās telpas Stopiņu novadā.

• Atļaut īpašuma tiesību reģistrāciju zemesgrāmatā vienai personai.

• Apstiprināt Stopiņu novada domes Tarifu komisijas nolikumu.

• Ulbrokas vidusskolas direktora apstiprināšana.

• Atstāt pašreizējos žogus divos īpašumos.

• Piedāvā slēgt nomu par dzīvokli ar vienu personu.

• Pagarināt uzturēšanos sociālās aprūpes iestādē vienai personai.

• Piešķirt materiālo pabalstu vienai personai.

• Anulēt deklarēto dzīvesvietu divām personām.

• Izskatīt saistošos noteikumus “Par Stopiņu novada iedzīvotāju sporta finansālo atbalstu un naudas balvām”.

• Slēgt trīspušejo līgumu no 01.09.2012. ar PII “Draugi” un SIA “Onra” par vienu bērnu.

• Izmaksāt pašvaldības pabalstu vecākiem, kuru bērns netiek nodrošināts ar vietu Stopiņu novada izglītības iestādēs pirmsskolas programmas apguvei, viena bērna vecākiem.

• Noteikt “Stopiņu baseina” bezmaksas apmeklējumu bērniem līdz septiņu gadu vecumam arī gadījumos, ja bērns apmeklē peldēšanas nodarbības kopā ar treneri.

• Mainīt “ģimenes biļetes” statusu – no “diviem vecākiem un diviem bērniem” uz “diviem vecākiem un diviem bēr-

niem vai daudz bērnu ģimeni”.

• Apstiprināt Upesleju internātpamatskolas rehabilitācijas centra iesniegto sarakstu par audzēkņu uzņemšanu pirmsskolas izglītības grupās, sākot ar 01.09.2012.

• Grozījumi 2012. gada 1. februāra saistošajos noteikumos Nr. 5/12 “Par Stopiņu novada budžetu 2012. gadam”.

• Informēt dzīvojamās mājas „Zvirgzdi” dzīvokļu īpašniekus par maksājumiem sakarā ar dzīvojamās mājas nojaukšanu.

• Atbalstīt sadraudzības līguma noslēgšanu starp Stopiņu novada domi un Beilaganas pašvaldību ar mērķi turpmāk attīstīt savstarpēji izdevīgu sadarbību un veicināt draudzīgu partnerību starp abām pašvaldībām.

• Apstiprināt apkures tarifus.

• Apmaksāt ēdināšanas izdevumus – pusdienām 2012./2013. mācību gadā Stopiņu novada pašvaldības izglītības iestādē – Ulbrokas vidusskolas un Stopiņu pamatskolas – 2.-4. klašu skolēniem.

• Mainīt nosaukumu vienam īpašumam.

• Izveidot jaunu štata vietu Stopiņu pamatskolā.

• Atļaut sadalīt termiņos NĪN maksājumu diviem uzņēmumiem.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.

• Atteikt atcelt nokavējuma naudas maksājumu NĪN vienai personai.



2012. gada 27. jūnija Saistošie noteikumi Nr. 16/12 (protokols Nr.77, p.5. 3.)

Stopiņu novada pašvaldības palīdzības piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās

Izdoti saskaņā ar likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" 27.2 panta otrās daļas 4. punktu un piekto daļu

1. Lietotie termini

1.1. Atbalstāmās darbības – izmaksas energoaudita veikšanai; izmaksas tehniskās apsekošanas veikšanai; izmaksas energoefektivitātes pasākumu veikšanas tīmes sastādīšanai; izmaksas renovācijas būvprojekta vai vienkāršotās renovācijas tehniskās dokumentācijas izstrādāšanai; pievienotās vērtības nodokļa kompensācija.

1.2. Dzīvokļa īpašums – dzīvojamā mājā esošā, no pārējās mājas daļas nošķirta telpa vai telpu komplekss, kas kā dzīvoklis, nedzīvojamā telpa vai mākslinieka darbnīca ir iezīmēts mājas inventarizācijas plānā un atbilst likumā "Par dzīvokļa īpašumu" noteiktajam pazīmēm.

1.3. Iepirkuma procedūra – procedūra, kas veicta atbilstoši normatīviem tiesību aktiem.

1.4. Pašvaldības līdzfinansējums – Stopiņu novada pašvaldības finansējums energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Stopiņu novadā.

1.5. Pilnvarotā persona – dzīvokļu īpašnieku izveidota sabiedrība, biedrība vai cita persona (fiziska vai juridiska), kuru dzīvokļu īpašnieki pilnvarojusi pārvaldīt attiecīgās dzīvojamās mājas kopīpašumā esošās daļas un pārstāvēt dzīvokļu īpašniekus, veikt visas darbības, lai saņemtu pašvaldības palīdzību energoefektivitātes pasākumu veikšanai, kā arī līdzšinējais dzīvojamās mājas apsaimniekotājs, kurš darbojas pēc likuma "Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" 50. panta septītās daļas un noslēgtā līguma.

1.6. Pretendents – dzīvokļa īpašumu īpašnieks.

2. Vispārīgie jautājumi

2.1. Šie saistošie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Stopiņu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) atbalsta un līdzfinansē daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumus, lai nodrošinātu energoresursu patēriņu samazinājumu, kā arī līdzfinansējuma apmēru un piešķiršanas nosacījumus.

2.2. Pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju, kurās dzīvokļa īpašums ir iegūts saskaņā ar likumu "Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju", Dzīvokļa īpašuma likumu un likumu "Par kooperatīvo dzīvokļu privatizāciju", energoefektivitātes pasākumiem var piešķirt, ja:

2.2.1. daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā atrodas Stopiņu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesības ir nodotas dzīvokļu īpašnieku sabiedrībai vai ar dzīvokļu īpašnieku savstarpēju līgumu pilnvarotai personai atbilstoši 21.06.1995. likuma "Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju" nosacījumiem;

2.2.2. daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā ir sadalīta dzīvokļu īpašumos;

2.2.3. dzīvokļu īpašnieki, kas pārstāv ne mazāk kā 51% no kopējā dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašuma, kopsapulcē balsojot "par", ir pieņēmuši lēmumu veikt dzīvojamā mājā energoefektivitātes pasākumus, t.sk. renovāciju, un apmaksāt ar energoefektivitātes pasākumu īstenošanu saistītos izdevumus, kā arī vienojušies par šim mērķim nepieciešamo finanšu līdzekļu ieguves veidu;

2.2.4. daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā ir pieslēgta Stopiņu novada centralizētajai siltumapgādei un tajā ir ierīkots siltummezgls ar siltumenerģijas patēriņa skaitītāju;

2.2.5. konkrētie energoefektivitātes pasākumi daudzdzīvokļu dzīvojamajā mājā jau nav tikuši finansēti/līdzfinansēti no

citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā arī valsts budžeta līdzekļiem.

2.3. Pašvaldības atbalsts un līdzfinansējums energoefektivitātes pasākumiem atbilstoši Stopiņu novada domes budžeta šim nolūkam paredzēto līdzekļu apmēram tiek piešķirts šādiem mērķiem:

2.3.1. izmaksas energoaudita veikšanai – līdz 100% no energoaudita izmaksām;

2.3.2. izmaksas tehniskās apsekošanas veikšanai – līdz 100% no tehniskās apsekošanas izmaksām;

2.3.3. izmaksas energoefektivitātes pasākumu veikšanas tīmes sastādīšanai – līdz 90% no energoefektivitātes pasākumu veikšanas tīmes sastādīšanas izmaksām;

2.3.4. izmaksas renovācijas būvprojekta vai vienkāršotās renovācijas tehniskās dokumentācijas izstrādāšanai – līdz 90% no renovācijas būvprojekta vai vienkāršotās renovācijas tehniskās dokumentācijas izstrādāšanas izmaksām;

2.3.5. pievienotās vērtības nodokļa kompensācija – līdz 90% no pretendenta samaksātās pievienotās vērtības nodokļa summas, ja pretendents to nevar atgūt Latvijas Republikas normatīvajos tiesību aktos noteiktajā kārtībā.

2.4. Kopējā Pašvaldības palīdzība šo noteikumu 2.3. punktā norādīto pasākumu veikšanai vienai dzīvojamai mājai ir līdz Ls 2000,00 (divi tūkstoši latu 00 santīmu), un to dzīvojamā mājā var saņemt vienu reizi.

2.5. Uz noteikumos paredzēto finansējumu nevar pretendēt, ja:

2.5.1. pilnvarotā persona (ja tā ir juridiska persona) ar tiesas lēmumu atzīta par maksātnespējīgu, tai skaitā, ir sanācijas procesā vai tiesiskās aizsardzības procesā, tās saimnieciskā darbība ir izbeigta vai saskaņā ar komercreģistrā pieejamo informāciju tā atrodas likvidācijas procesā;

2.5.2. pretendents vai tā pilnvarotā persona Pašvaldībai sniegusi nepatiesu informāciju vai tīši maldinājusi saistībā ar plānoto energoefektivitātes pasākumu īstenošanu un dzīvokļu īpašnieku kopsapulcē pieņemto lēmumu tiesiskumu;

2.5.3. pilnvarotās personas (ja tā ir juridiska persona) interesēs ir izdarīts noziedzīgs nodarījums, kas skāris Latvijas Republikas vai Eiropas Savienības finanšu intereses, un pretendenta pilnvarotā persona (ja tā ir juridiska persona) saukta pie kriminālatbildības (neatkarīgi no piespriedas soda formas);

2.5.4. pilnvarotā persona ir saņēmusi vai paredz saņemt finansējumu par tām pašām attiecināmajām izmaksām citu aktīvāšu vai individuālā atbalsta projekta ietvaros no vietējiem, reģionālajiem, valsts vai Eiropas Savienības līdzekļiem;

2.5.5. pilnvarotā persona nav ievērojusi vai ir pārkāpusi šo noteikumu un citu normatīvo aktu nosacījumus Eiropas Savienības fondu jomā;

2.5.6. dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieku (t.sk. nomnieku) parādsaistības par saņemtajiem komunālajiem pakalpojumiem un pārvaldīšanu (apsaimniekošanu) uz šajos noteikumos norādīto pieteikuma iesniegšanas dienu pārsniedz 10% no kopējās aprēķinātās summas par dzīvojamo māju.

3. Atbalstāmās un neatbalstāmās izmaksas

3.1. Atbalstāmās izmaksas ir izmaksas, kuras ir noteiktas Noteikumu 2.3. punktā.

3.2. Izmaksas, kuras nav noteiktas Noteikumu 2.3. punktā, ir uzskatāmas par neatbalstāmām.

3.3. Stopiņu novada dome, izvērtējot konkrētās dzīvojamās mājas situāciju, var lemt par citu izmaksu atzīšanu par prioritāri atbalstāmām, ievērojot nosacījumu par pieļaujamo maksimālo finansējuma piešķiršanas apjomu (Noteikumu 2.4. punktu).

3.4. Izmaksas, kuras ir radušās pirms šo noteikumu spēkā stāšanās datuma, var tikt segtas, ja tās ir veiktas ne agrāk kā

pirms 2012. gada 1. janvāra.

4. Reģistrācijas kārtība pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai

4.1. Iesniedzumu Stopiņu novada domei pašvaldības līdzfinansējuma saņemšanai energoauditam iesniedz pilnvarotā persona, kurai nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, pievienojot šādus dokumentus:

4.1.1. dzīvokļu īpašnieku kopsapulces protokolu apliecinātas kopijas, kurā dzīvokļu īpašnieki, kas pārstāv ne mazāk kā 51% no kopējā dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašuma, kopsapulcē balsojot "par", ir pieņēmuši lēmumu veikt dzīvojamajā mājā energoefektivitātes pasākumus, t.sk. renovāciju, un apmaksāt ar energoefektivitātes pasākumu īstenošanu saistītos izdevumus, kā arī vienojušies par šim mērķim nepieciešamo finanšu līdzekļu ieguves veidu;

4.1.2. zemesgrāmatu nodalījuma noraksta vai Valsts zemes dienesta izziņas par mājā esošo dzīvokļa īpašumu skaitu un īpašniekiem kopiju (uzrādot oriģinālu);

4.1.3. izkopējumu no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas tehniskās pasēs, kas satur informāciju par daudzdzīvokļu mājas kopējo dzīvojamo platību, ja tāda informācija nav pašvaldības rīcībā;

4.1.4. pilnvaru vai pilnvarotās personas pilnvarojuma līguma kopiju, ja pieteikumu iesniedz persona, kurai nav pārstāvniecības tiesību;

4.1.5. tiesiskā kārtā noslēgtu dzīvojamās mājas pārvaldīšanas (apsaimniekošanas) līgumu;

4.1.6. Valsts ieņēmumu dienesta izsniegtu izziņu, kas izdota ne agrāk kā 6 mēnešus pirms iesnieguma iesniegšanas un kas apliecina to, ka pilnvarotajai personai nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu.

4.1.7. apliecinātos dokumentus par veiktajām darbībām, uz kurām pretendē kā finansiāli atbalstāmām darbībām.

5. Pieteikumu novērtēšanas un lēmumu pieņemšanas kārtība

5.1. Pieteikumu novērtēšanu un lēmumu pieņemšanu par līdzfinansējuma apjomu veic Stopiņu novada domes (turpmāk – Domes) Finanšu komiteja (turpmāk – Komiteja).

5.2. Pieteikumu novērtēšana notiek reģistrācijas secībā. Komiteja katram pretendētājam piešķiramo pašvaldības līdzfinansējuma daļu nosaka, pamatojoties uz atbalstāmo izmaksu aprēķinu, nepārsniedzot šajos saistošajos noteikumos noteiktos līdzfinansējuma apjomus.

5.3. Ja Komitejai, vērtējot pieteikumus, rodas šaubas par izmaksu atbilstību vidējam tirgus izmaksām, tā ir tiesīga pieprasīt pilnvarotajai personai sniegt paskaidrojumus, kā arī pieaicināt ekspertu atzinuma sniegšanai. Gadījumā, ja izmaksu atbilstība netiek pierādīta, Komiteja ir tiesīga Pašvaldības līdzfinansējuma aprēķināšanai tās izslēgt no atbalstāmām izmaksām.

5.4. Komiteja pieņemto lēmumu par līdzfinansējuma apjoma piešķiršanu iesniedz apstiprināšanai Domes sēdē.

5.5. Pēc pozitīva Domes lēmuma pieņemšanas, Dome noslēdz rakstisku līgumu ar pilnvaroto personu par līdzfinansējuma saņemšanu.

5.6. Ja Domes atbalstīto pieteikumu kopējais līdzfinansējuma apmērs pārsniedz attiecīgajam gadam Pašvaldības budžeta paredzēto, pretendents Pašvaldības līdzfinansējumu var saņemt pirmām kārtām (atbilstoši reģistram), tiklīdz līdzekļi budžetā tiek iedalīti.

6. Citi nosacījumi

6.1. Līdzfinansējuma saņēmējam pēc Stopiņu novada domes pieprasījuma ir pienākums informēt par renovācijas darbu gaitu.

6.2. Pašvaldības līdzfinansējuma saņēmējam, nododot renovācijas darbus, jāpieai-

cina Stopiņu novada domes nozīmētā pārstāvis.

6.3. Ja sešu mēnešu laikā pēc 5.5. punktā norādīto dokumentu izstrādes un pieņemšanas dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašnieki nesagatavo no neiesniedz projekta iesniegumu, lai saņemtu atbalstu kompleksai mājas renovācijai no Eiropas Savienības fondiem vai citiem finansēšanas avotiem, mājas pilnvarotā persona atmaksā Pašvaldības palīdzības daļu Stopiņu novada domei viena mēneša laikā pēc šajā punktā noteiktā termiņa beigām.

6.4. Objektīvu apstākļu dēļ Noteikumu 7.3. punktā noteiktās sešu mēnešu termiņš var tikt pagarināts. Lēmumu par termiņa pagarinājumu pieņem Stopiņu novada dome.

6.5. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc publikācijas pašvaldības informatīvajā izdevumā "Tēvzemīte" un Stopiņu novada domes mājaslapā www.stopini.lv.

Paskaidrojuma raksts

1. Projekta nepieciešamības pamatojums
1.1. Saistošo noteikumu nepieciešamības pamatojums un pastāvīgais regulējums:
1.1.1. Saistošie noteikumi izstrādāti saskaņā ar likuma "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā"

27.2 panta otrās daļas 4. punktu, kas nosaka: "Pašvaldība var sniegt palīdzību dzīvojamās mājas īpašniekam (īpašniekiem) vai dzīvokļu īpašniekiem, piešķirot finansējumu šādiem mērķiem: energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā". Minētā panta piektā daļa nosaka: "Kārtību, kādā tiek sniegta šā panta otrajā daļā minētā palīdzība, un palīdzības apmēru nosaka pašvaldība savos saistošajos noteikumos".

1.1.2. Likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. punkts nosaka: dome ir tiesīga izdot saistošus noteikumus, paredzot administratīvo atbildību par to pārkāpšanu, ja tas nav paredzēts likumos, šādos jautājumos: par citiem likumos un Ministru kabineta noteikumos paredzētajiem jautājumiem;

1.1.3. Likuma "Par pašvaldībām" 43. panta trešā daļa nosaka: dome var pieņemt saistošos noteikumus arī, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi;

1.1.4. Likuma "Par pašvaldībām" 12. pants nosaka: pašvaldības attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ilkvienā jautājumā, ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu;

1.1.5. 13.03.2008. "Ēku energoefektivitātes likuma" 5. pants nosaka: "(1) Valsts vai pašvaldība normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apjomā var sniegt palīdzību energoaudita veikšanai, kā arī ēku renovācijai vai rekonstrukcijai saskaņā ar energoaudita atzinumu, ievērojot efektīvaکو ieguldījumu atmaksāšanās principu, ilgtspējības, maksimāla enerģijas ietaupījuma un videi draudzīgu tehnoloģiju izmantošanas principus. (2) Valsts vai pašvaldība palīdzību dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai sniedz likumā "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā" noteiktajos apstākļos un kārtībā".

Minētā likuma 27.2 panta piektajā daļā pašvaldībām deleģēts izdot saistošos noteikumus par paskaidrojuma raksta 2. punktā minēto.

2. Īss projekta satura izklāsts

2.1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Stopiņu novada pašvaldība, nolūkā veicināt energoresursu patēriņu samazinājumu, sniedz palīdzību dzīvokļu īpašniekiem energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā, kā

arī pretendentiem izvirzāmās prasības, pieteikumu iesniegšanas, reģistrācijas un izvērtēšanas, lēmumu pieņemšanas un paziņošanas, pašvaldības palīdzības piešķiršanas un pašvaldības palīdzības – finansējuma – apmēru. Ministru kabineta 03.02.2009. noteikumos Nr. 108 "Normatīvo aktu projektu sagatavošanas noteikumi" ietvertas pašvaldību saistošo noteikumu projektu sagatavošanai piemērojamās prasības. Minēto noteikumu 3.2. apakšpunkts noteic, ka normatīvā akta projektā neietver normas, kas dublē augstāka vai tāda paša spēka normatīvā akta tiesību normās ietvertu normatīvo regulējumu. Tomēr minēto noteikumu 4. panta noteikums, ka izņēmuma gadījumos, ja šo noteikumu normu piemērošana apgrūtinātu normatīvā akta projekta uztveramību un skaidrību, attiecīgo normu var nepiemērot. Ņemot vērā iepriekšminēto un nolūkā veicināt saistošo noteikumu projekta uztveramību un skaidrību mērķgrupām, to 1. punktā ietverti termiņu skaidrojumi, kas daļēji dublē augstāka juridiskā spēka normatīvo aktu tiesību normās ietvertu normatīvo regulējumu.

3. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu
3.1. Saistošajos noteikumos ir paredzēts maksimālais iespējamais finansējuma apmērs vienai dzīvojamai mājai. Finansējums tiks piešķirts, ievērojot Stopiņu novada domes budžeta šim nolūkam paredzēto līdzekļu apmēru.

3.2. Saistošo noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt pašreizējo institūciju kompetenci.

4. Informācija par plānoto projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā
4.1. Sabiedrības mērķgrupa, uz kuru attiecināms saistošo noteikumu tiesiskais regulējums, ir novada administratīvajā teritorijā atrodošos daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieki, kuri vēlas īstenot energoefektivitātes pasākumus savā dzīvojamā mājā, pieprasot pašvaldības palīdzību (finansējumu) attiecināmo izmaksu daļēji segšanai, kā arī dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās personas.

4.2. Saistošo noteikumu īstenošanai tiek prognozēta labvēlīga ietekme uz uzņēmējdarbības vidi novada administratīvajā teritorijā sakarā ar dzīvojamo māju renovācijas darbu izpildi.

5. Informācija par administratīvajām procedūras 5.1. Interesenti saistošo noteikumu piemērošanai var vērsties Stopiņu novada domē.

5.2. Saistošie noteikumi paredz privātpersonām veicamo darbības kārtību Pašvaldības palīdzības saņemšanai energoefektivitātes pasākumu veikšanai dzīvojamā mājā.

6. Informācija par konsultācijām ar privātpersonām
6.1. Saistošo noteikumu izstrādes procesā ir notikušas konsultācijas ar novada administratīvajā teritorijā atrodošos daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku pārstāvjiem, kurus dzīvokļu īpašnieki pilnvarojusi apsaimniekot un pārvaldīt attiecīgās dzīvojamās mājas kopīpašumā esošās daļas, amatpersonām.

6.2. Pēc saistošo noteikumu projekta un tās pievienotā paskaidrojuma raksta izskatīšanas domes pastāvīgās komitejas sēdē, publicēšanas pašvaldības mājaslapā internetā www.stopini.lv un saņemto sabiedrības pārstāvju izteikto priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, izvērtējot lietderības apsvērumus, tie tiks iekļauti saistošajos noteikumos.

6.3. Sabiedrības līdzdalības veids – informācijas publicēšana pašvaldības mājaslapā internetā un iesniegto priekšlikumu izvērtēšana.



Novada Sporta diena Ulbrokā aizritēja spraigi

4. augusta rītā Stopiņu novada sporta dienā Ulbrokā pulcējās daudz sportot gribētāju. Iepriekšējā vakarā Ligo parkā noritējušais "Lielais Ligo parka vasaras festivāls" sportistiem nebija šķērslis, lai sasniegtu labus rezultātus.

Šogad sportisti sacentās volejbolā, futbolā, virves vilkšanā un zābaka mešanā.

Pirmo gadu spēles papildināja Stopiņu novada biedrības "Reāls piedzīvojums" un Ulbrokas vidusskolas Jaunsargu pulciņa organizētā izdzīvošanas stafete, kā arī dažādi aizraujoši pārbaudījumi: šķēpa mešana, striķu ceļi, katapultu ciņa, mīnu lauka pārvarēšana, skūta papagaiļa mešana pa bundžām un plosīšanās niknajā lūšu trasē. Uzvarētāji saņēma diplomus un balvas.

Fotogalerija – www.stopini.lv.

A. Vaičulens,
sporta organizators



Izcīnītie rezultāti:

Volejbols

1. vieta komandai "Imants",
 2. vieta komandai "Veiss",
 3. vieta komandai "Es nolīku pīto".
- Pedalijās 10 komandas.

Futbols

Jaunieši:

1. vieta komandai "Duracell",
 2. vieta komandai "Never Ever",
 3. vieta komandai "Vot eto prikol" (meiteņu komanda).
- Pedalijās trīs komandas.

Virieši:

1. vieta komandai "Kanava",
2. vieta komandai "FIVE",
3. vieta komandai "Megusta".

Virves vilkšana

1. vieta komandai "Vilcējspēks",
 2. vieta komandai "Silakrogs".
- Pedalijās divas komandas.

Zābaka mešana

Virieši:

1. vieta Maksimam Kostinam,
 2. vieta Laurim Zarānam,
 3. vieta Edgaram Ragam
- Sievietes:
1. vieta Forijai Jeļisejevai.

Uzvara "MTG Pasaules miera kausā" futbolā

Mediju grupas MTG uzņēmums TV3, turpinot tradīcijas un veicinot sadraudzību un mieru bērnu vidū, arī šogad rīko MTG Pasaules miera kausa izcīņu futbolā neprofesionāliem. Rīgā tā notika 24. augustā "Skonto" arēnā.

Turnīra galvenais mērķis ir vēlme veicināt sadraudzību, mieru un sportisku garu bērnu vidū. Kā līdzekli šo vērtību stiprināšanai MTG izvēlējies futbola spēli. Stopiņu novada Sauriešu dienas centra komanda jau trešo gadu piedalījās šajā turnīrā, abus iepriekšējos gados viņi ieguva otro vietu.

Šogad Stopiņu novada dienas centra „Saurieši” komanda 11 dalībnieku sastāvā turnīrā izcīnīja 1. vietu. Jaunajiem futbolistiem ir liels prieks par iegūto rezultātu. Oktobrī viņiem Norvēģijā būs jā-

pārstāv Latvija un jāspēlē ar visu kausa izcīņas dalībnieču valstu komandām. Septembrī futbolistiem būs nopietni treniņi un gatavošanās braucienam.

Novēlu uzvarētājiem izturību un drosmi startēt MTG Pasaules miera kausa turnīrā, veiksmi spēlēs, kā arī labi, jautri pavadīt brīvo laiku. Paldies trenerim Kirilam Buravcevam par komandas

labo sagatavotību. Pateicamies Stopiņu novada domei par to, ka tā vienmēr atbalsta sporta aktivitātes un deva komandai iespēju trenēties Ulbrokas sporta kompleksā. Paldies par atbalstu sporta kompleksa vadītājam Aelītai Veipai.

A. Šibajeva,
Sauriešu dienas centra vadītāja



Fotoorientēšanās ar auto un velo

14. jūlijā norisinājās Stopiņu novada piedzīvojumu diena

Šogad fotoorientēšanās sacensībās ar auto piedalījās sešas komandas, ar velosipēdiem – divas.

Fotogalerija – www.stopini.lv.

A. Vaičulens,
sporta organizators

Piedzīvojumu diena ar auto:

1. vieta komandai „Sišu osta”,
2. vieta komandai “A-komanda”,
3. vieta komandai “Villijs”,
4. vieta komandai “Mēs no Dzidriņām”,
5. vieta komandai “Lavisjon”,
6. vieta komandai “4 iekš opel”.

Piedzīvojumu diena ar velosipēdiem:

1. vieta komandai “VOG”,
2. vieta komandai “Baltegles”.



Saņem Bērņības svētku apliecības



Pēc ilgāka pārtraukuma šogad 18. augustā Ulbrokas kultūras namā Stopiņu novada bērni saņēma Bērņības svētku apliecības. Šie svētki īpašu padara arī Stopiņu novada pastāvēšanas 125. gadu.

Stingri turoties pie rokas krustvecākiem, bērni ienāca kultūras nama zālē.

Pasākuma vadītāji zaķis un lapsa aicināja bērnus un krustvecākus uz skatuves, kur krustvecāki izšūpoja krustbērņiņus Bērņības svētku šūpolēs. Ilggadējā Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja

Alise Volkova jaunajiem krustvecākiem pasniedza krustbērņa Stopiņu novada Bērņības svētku apliecību, arī ziedus krustmamiņām, bet mazajiem krustbērņiņiem – nelielas dāvanīņas.

Pēc Bērņības svētku apliecības saņemšanas, jaunie krustvecāki un krustbērni gāja jautrās rotaļās, ko vadīja bebrs un varde.

Paldies sakām visiem svētku organizatoriem un dalībniekiem. Jaunajiem krustvecākiem vēlām piedzīvot daudz jauku dienu kopā ar krustbērņiņiem.

Stopiņu novada pašvaldība

Bērņības svētku fotogalerija – www.stopini.lv.

PASĀKUMU AFIŠA SEPTEMBRĪ

KULTŪRA

22. septembrī, no plkst. 8 līdz 13 Ulbrokā, sporta laukumā pie Stopiņu novada domes, Ulbrokas rudens gadatirgus. Laipni aicinām tirgotājus ar dēstiem, sēklām, dažādiem pašdarinātiem gardumiem, rokdarbiem un citām rudens darbiem noderīgām lietām. Sīkāka informācija pa tālr. 28642344.

28. septembrī plkst. 19 Ulbrokas kultūras namā Stopiņu novada pašdarbības kolektīvu svētki "Pasaku pasaules vilinājums". Sāksim darba sezonu ar pasakainiem priekšnesumiem, baudīsim pasakainu rudens zupu, gremdēsimies pasakainās atmiņās, iezīmēsim pasakainus nākotnes plānus.... Pasakaino priekšnesumu pieteikumus lūdzam iesniegt līdz 21. septembrim (Intai pa tālr. 28642344 vai elektroniski kulturaulbroka@inbox.lv). Līdzī nemsim "groziņu", jautru noskaņojumu un radošas ieceres jaunajai darba sezonai!

BIBLIOTĒKĀS

Ulbrokas bibliotēkā

11. septembrī plkst. 18 Ulbrokas bibliotēkas vasaras ceļojuma fotogrāfiju vakars dzejiskās noskaņās "Suitu mēle". Ulbrokas kultūras nama telpās atskatīsimies vasaras ceļojuma "Ēēēē-ōōō suitu novadā" notikumos, pasākuma gaitā dalīsimies iespaidos un atmiņās par ceļojumu suitu tradicionālās mūzikas pavadījumā. Laipni gaidīti lasītāji, vasaras ceļotāji un interesenti. Informācija Ulbrokas bibliotēkā vai pa tālr. 67910503.

Sauriešu bibliotēkā

24. septembrī plkst. 13.30 Dzejas dienu pasākums – Stopiņu pamatskolas skolēnu daiļlasīšanas konkursa fināls.

Liels paldies visiem makulatūras vākšanas akcijas dalībniekiem un atbalstītājiem – esam nosūtījuši

pirmo 250 kg kravu uz Līgatnes papīrfabriku. Sa-springstam un turpinām strādāt, jo akcija turpināsies visu septembrī un oktobrī. Sīkāka informācija pa tālr. 67956042.

DIENAS CENTROS

Dienas centrā "Saurieši"

14., 21. un 28. septembrī plkst. 17 – filcēšanas nodarbības pieaugušajiem.

8., 15. un 22. septembrī plkst. 14 – "Projektu vadība" jauniešiem vecumā no 13 līdz 20 gadiem. Projektu finansē Stopiņu novada pašvaldība.

Sestdienās plkst. 12 – nodarbības bērniem.

Dienas centrā "Upeslejas"

4. septembrī, plkst. 17 Upelejas, sporta laukumā, – pasākums bērniem "Atvadas no vasaras". Viesojas Mikipele un burvju mākslinieks.

16. septembrī plkst. 19 Upeleju kultūras centrā – koncerts, uzstājas duets "Sandra", plkst. 21 vakaru turpinās dejas.

Dienas centrā "Cekule"

No 9. augusta ceturtdienās, plkst. 18 – zīda apgleznošanas kursi. Nodarbības turpināsies vēl četras nedēļas.

25. septembrī – radošā darbnīca bērniem "Zīda ziedi rudenim".

Dienas centrā "Ulbroka"

Otrdienās un ceturtdienās plkst. 12.30 – nūjošanas nodarbības. Nūjas nodrošina dienas centrs.

Trešdienās no plkst. 15 – nodarbības "Rudens ziedi sizāla glezniecībā".

Sestdienās no plkst. 10 – rotu gatavošanas darbnīca.

JAUNATNES LIETU SPECIĀLISTS

Septembrī, Ulbrokas Dienas centrā organizē LOESJE Radošo tekstu darbnīcas rezultātu izstādi. Varēs apskatīt jauniešu veidotos darbus un pie-teikties LOESJE darbnīcai oktobrī.

Pateicības

Man bija liels pārsteigums, ka Stopiņu novada 125. gadadienas svinību laikā saņēmu Goda pilsoņa nosaukumu.

Laiks, kad strādāju par Stopiņu pagasta priekšsēdētāju, bija sarežģīts un satraukumu pilns. Bija jārisina daudz jautājumu, bet pieredzes nebija. Liels gandarījums bija par to, ka no 1991. gada, kad Stopiņi bija vidējs pagasts valstī, līdz 2000. gadam tas kļuva par otro perspektīvāko pagastu.

To, protams, nebūtu iespējams sasniegt bez visu pagasta iedzīvotāju palīdzības, līdzdalības un uzticības. Ļoti daudz palīdzēja uzņēmumu vadītāji un deputāti.

Svarīgi atcerēties, ka tolaik daudzi nepilsoņi ieguva pilsonību un pierādīja lojalitāti ar darbiem pagasta izaugsmei.

Pagasta kārtības nodrošināšanā aktīva bija Zemessardze. Visu paveikto neuzskaitīšu.

Paldies visiem, kas veicināja pagasta izaugsmi un palīdzēja ielikt tam stiprus pamatus. Paldies!

Ilmārs Alberts Lūsis

Vēlos pateikt lielu paldies par uzticību, par sapratni, par atbalstu un par labiem vārdiem. Pateicos visiem stopiņiešiem par izrādīto atzinību, piešķirot titulu "Stopiņu novada goda pilsonis".

Vēsma Strautmane

Stopiņu novada pašvaldība nodrošinās brīvpusdienas arī 2.-4. klašu skolēniem

Ar 22. augusta Stopiņu novada domes deputātu lēmumu 2012./2013. mācību gadā arī 2.-4. klašu skolēniem tiks nodrošinātas brīvpusdienas.

Stopiņu novada domes deputāti pieņēma lēmumu apmaksāt ēdināšanas izdevumus – pusdienas 2012./2013. mācību gadā Stopiņu novada pašvaldības izglītības iestāžu – Ulbrokas vidusskolas un Stopiņu pamatskolas – 2.-4. klašu skolēniem.

Stopiņu novada pašvaldība



No 3. septembra PII "Pienenīte" mainīti administrācijas tālrunu numuri:

vadītāja Lelde Sturme – 67910984, mob. tālr. 26558646;

lietvede Diāna Stūre – 67910983;

metodiķes Evija Kubile – 67910979

un Santa Šika – 67910744;

medmāsa Inta Šneidere – 67910971;

saimniecības daļas vadītāja Marika Zapoļska – 67910974.

SVEICAM JAUNDZIMUŠOS!



Rodrigo Rudzīti-Eihvaldu, Darinu Bašaku, Pēteri Čekanovu, Viktoriju Graudiņu, Tomasu Ūkenieku, Vladu Saveljevu, Roju Geilašu

Sveicam vecākus un viņu mazuļus!

*Laime ir ligzdā, kur daudz bērnu,
kur draudzīgi dala aizaidu
un kopīgi pārdzīvo bēdas un priekus.
Un, ja jūs tam neticat, paklausieties
gavilējošās putnu balsis,
kas atskan plaukstošā pavasara mežā.
(K. Skalbe)*

SVEICAM JUBILEJĀ!



Margaritu Baranovu, Dzintaru Danilaus, Pēteri Griņuku, Vitautu Grunski, Staņislavu Krūmiņu, Aivaru Poli, Ivanu Spiridonovu, Andri Ūdriņu-Ūdri, Lidiju Jēkabsoni, Leontiņu Naumenko, Āriju Blāki, Cezaru Calkovski, Eduardu Kutajevu, Natāliju Zāgeri, Ļubovu Trofimovu, Valentīnu Indriksoni, Dzintaru Stradiņu, Elītu Villu, Annu Draguni, Zeltīti Jansonu, Līzi Svirsku

Vēlam, stipru veselību un daudzus prieka pilnus gadus!

*Izdzert no zemes to krāsu, to smaržu,
kas tikai manā ziedā var ziedēt,
– ar saknēm, ar sirdi to vienīgo garšu,
ko puķes un koki, un stādi prot
savā dzīvē tik vienkārši izdzīvot!
(L. Bīdaka)*

MŪŽĪBĀ AIZVADĪTI



Mihails Čapko, Jadviga Švabe, Imants Salniņš, Anatolijs Tretjakovs, Ina Griņova

Izsakām līdzjūtību pieredzīgajiem!

*Ņem no mums tās gaišās dienas,
Kurās kādreiz kopā būts,
Mūsu labās, siltās domas
Balto smilti sasildīs.*

**Sestdien, 22. septembrī,
no plkst. 8 līdz 13
Ulbrokā, sporta laukumā pie
Stopiņu novada domes,**

**ULBROKAS
RUDENS
GADATIRGUS!**

Gaidīsim gan tirgotājus, gan pircējus!

Laipni aicinām tirgotājus ar dēstiem, sēklām, dažādiem pašdarinātiem gardumiem, rokdarbiem u. c.

Sīkāka informācija pa tālruni 28642344

28. septembrī plkst. 19 Ulbrokas kultūras namā Stopiņu novada pašdarbības kolektīvu svētki

"Pasaku pasaules vilinājums"

Sāksim darba sezonu ar pasakainiem priekšnesumiem, baudīsim pasakainu rudens zupu, gremdēsimies pasakainās atmiņās, iezīmēsim pasakainus nākotnes plānus....

Pasakaino priekšnesumu pieteikumus lūdzam iesniegt līdz 21. septembrim

(Intai pa tālr. 28642344

vai elektroniski kulturaulbroka@inbox.lv).

Līdzī nemsim "groziņu", jautru noskaņojumu un radošas ieceres jaunajai darba sezonai!

Lai mums pasakains pasaku vakars!

Ulbrokas bibliotēkas vasaras ceļojuma fotogrāfiju vakars dzejiskās noskaņās „Suitu mēle”

Otrdien, 11. septembrī, plkst. 18 Ulbrokas Kultūras nama telpās atskatīsimies vasaras ceļojuma "Ēēēē-ōōō suitu novadā" notikumos, pasākuma gaitā dalīsimies iespaidos un atmiņās par ceļojumu suitu tradicionālās mūzikas pavadījumā. Laipni gaidīti lasītāji, vasaras ceļotāji un interesenti.

Informācija Ulbrokas bibliotēkā vai pa tālr. 67910503.

Stopiņu novada dome otrajā izsolē pārdod ēku īpašumu Dauguļu ielā 1 Dreiliņos, Stopiņu novadā.

Atsavināmais īpašums atrodas uz fizikai personai piederoša zemes gabala. Pieteikums reģistrācijai iesniedzams līdz 2012. gada 31. oktobrim plkst. 17 Institūta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu novadā, 2. stāvā, 4. kab.

Izsole notiks 2012. gada 1. novembrī plkst. 17 Institūta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu novadā, 2. stāvā, 1. kab.

Nekustamā īpašuma sākotnējā cena ir Ls 21 840,00 (divdesmit viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit lati 00 santīmu). Maksāšanas līdzekļi – 100% latu.

Nodrošinājuma nauda – 10% no nekustamā īpašuma sākotnējās cenas, kas veido Ls 2184 (divi tūkstoši viens simts astoņdesmit četri lati), reģistrācijas nauda – Ls 50,00 (piecdesmit lati), kas jāieskaita Stopiņu novada Domes, reģ. nr. 90000067986, kontā LV79UNLA0033300130908, A/S "SEB banka", Salaspils filiāle, ar norādi "nodrošinājuma/reģistrācijas nauda izsoles objektam Dauguļu ielā 1 Dreiliņos".

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Stopiņu novada domes mājaslapā www.stopini.lv, vai Stopiņu novada domē Institūta ielā 1a Ulbrokā Stopiņu novadā, 4. kabinetā, darba laiks pirmdienās no plkst. 11 līdz 13 un no plkst. 14 līdz 19, otrdienās un trešdienās no plkst. 9 līdz 13 un no plkst. 14 līdz 17, ceturtdienās no plkst. 9 līdz 13 un no 14 līdz 18, piektdienās no plkst. 9 līdz 13 un no 14 līdz 16. Vienoties par izsoles objekta apskates laiku iespējams pa tālr. 67910506.

Tēvzemīte

Institūta iela 1A, Stopiņu novads, LV 2130

Izdevējs: Stopiņu novada Dome

Redaktore: Kristīne Markevica, tālr.: 67910518

E-pasta adrese: novada.dome@stopini.lv

Sludinājumus un informāciju iespējams iesniegt arī novada Domē sekretārei, tālr.: 67910518, fakss: 67910532.

Makets: Kristīne Šterna

Druka: SIA "Poligrāfijas grupa Mūksala"

Tirāža: 2200 eks. Bezmaksas. Iznāk reizi mēnesī.

Nodots iespiešanai 2012. gada 2. aprīlī.

* Rakstu izmantošanas gadījumā atsauce obligāta.